

Tomas Eilsø Holding ApS
Kirsebærvej 13, 8471 Sabro

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 24 63 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.

Tomas Eilsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tomas Eilsø Holding ApS
Kirsebærvej 13
8471 Sabro

CVR-nr.: 38 24 63 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Tomas Eilsø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.507.450 kr. mod 823.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.499	-4.374
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	752.829	-64.327
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.754.343	889.733
Andre finansielle indtægter	15.025	19.619
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.028	-17.203
Resultat før skat	2.507.670	823.448
Skat af årets resultat	-220	0
Årets resultat	2.507.450	823.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	757.172	-277.620
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.637.278	990.468
Disponeret i alt	2.507.450	823.448

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	909.831	157.002
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	138.723	134.380
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.048.554</u>	<u>291.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.048.554</u>	<u>291.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	783.690
	Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.568	0
	Andre tilgodehavender	5.859.415	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.053.983</u>	<u>821.690</u>
	Likvide beholdninger	<u>548.212</u>	<u>3.510.491</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.602.195</u>	<u>4.332.181</u>
	Aktiver i alt	<u>7.650.749</u>	<u>4.623.563</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	873.554	116.382
Overført resultat	5.973.519	4.336.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>7.010.073</u>	<u>4.613.223</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.285	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.604	5.340
Selskabsskat	146.788	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>640.676</u>	<u>10.340</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>640.676</u>	<u>10.340</u>
 Passiver i alt	<u>7.650.749</u>	<u>4.623.563</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	394.002	3.345.773	108.000	3.897.775
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-74.594	990.468	110.600	1.026.474
Regulering af netteopskrivning sidste år	0	-203.026	0	0	-203.026
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	116.382	4.336.241	110.600	4.613.223
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	757.172	1.637.278	113.000	2.507.450
	50.000	873.554	5.973.519	113.000	7.010.073

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.028	17.203
	<u>10.028</u>	<u>17.203</u>
 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	107.002	571.329
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	752.829	-64.327
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger ultimo	<u>859.831</u>	<u>107.002</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>909.831</u>	<u>157.002</u>
 3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	9.380	19.647
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.754.343	889.733
Udbytte	-1.750.000	-900.000
Opskrivninger ultimo	<u>13.723</u>	<u>9.380</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>138.723</u>	<u>134.380</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.